Et primo mistraliam hominum omnium abbatiae S. Mauricii advenarum in dicta parochia, habitantium et commorantium in parochia de Olono, delinquentium et commorantium a quocunque loco evenerint et super quibus habet pro qualibet clama cujuslibet hominis seu mulieris sex denarios Maurisienses, item in banno posito pro communitate sex denarios, item in banno LX Solidorum capit in quolibet solido unum denarium.

Item confessi sunt se tenere a predicto Domino duas posas terræ sitas in Comba in territorio de Verchier juxta terram Antonii Mistralis ex una parte et terram Willelmi Durandi ex altera, item follioragia de Secz et de Brestay et de Orsay, item quinque posas terræ in loco de les Illes subtus forestam S. Tryphonis juxta aquam Rodani ex una parte et viam publicam ex alia.

Item dicunt et asserunt dicti confitentes quod habent et habere debent in omnibus personis dictæ Mistraliæ defunctis sine legitimis heredibus et in latro-

nibus, malefactoribus, fornicatis extra dominium vicedominatus de Olono omnia utensilia.

Item tenent domum suam cum ochia anteriori et curtina cum suis juribus et pertinentiis, sitam apud Olono juxta domum Francisci de Arney ex una parte et domum Raymondi Lombardi ex alia et juxta viam publicam ex alia.

Et pro prædictis confitetur se debere dicto Domino suo triginta Solidos Maurisienses de placito in mutatione Domini et tenentis.

Item confitetur se habere et percipere super hominibus Bartholomei de Turre morientibus sine heredibus legitimis, latronibus, malefactoribus, fornicatis extra dominium dicti vicedominatus de Olono omnia utensilia et etiam in clama sex denarios et in banno communitatis sex denarios et in banno LX solidorum in quolibet solido unum denarium.

Contra quas quidem suas confessiones promiserunt juramentis suis prænominati confitentes quilibet per se, non insimul omnes, contra eorum juramentum præstitum, contra eorum confessiones per se vel per alium non venire nec alicui contra venire volenti in aliquo consentire, sed ipsas confessiones suas ratas, gratas firmasque tenere perpetuo et inviolabiliter observare, renuntiantes in hoc facto prædicti confitentes ex eorum certa scientia et per eorum præstita juramenta exceptioni doli mali, vis, metus et in factum actioni, convictioni sine causa vel ex injusta causa juridicenti confessionem factam extra judicium et non coram suo judice non valere, petitioni et oblationi libelli, omni appellationi et supplicationi copiae et impugnationi præsentis instrumenti, omni juri canonico et civili, statuto, usui et consuetudini per quæ vel quorum alterum communiter vel divisim, prædicti confitentes possent vel viderentur posse venire contra præmissa vel aliquod de præmissis, juridicenti generalem renunciationem non valere nisi præcesserit specialis.